ÍaG< I

-=- Lucas do Rio Verde,MT=-

PORTARIA N.'068, DI.] 03 DE ÂBRIL DE 2023

Destituir e nomear servidor público comissionado

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do Serviço Autônomo dc
Água e tisgoto de Lucas do Rio Vcrdc, Estado de Mato Grosso. no uso das atribuições legais
quc lhe são conferidas,

RltSot.vll:

Art. I o Deslituir o servidor público comissionado THIAGO SOLETTI, do carg<r

comissionado de Assessor Tócnico IlI. lotado no Dcpartamcnto dc Âdministração do SÀÀl')
Scrviço Autônomo dc Água c Esgoto.

Àrt. 20 Nomear o servidor público comissionado 'I'IIIAGO SOLET'II no cargo
comissionado dc Coordenador de Divisão, lotado no l)cpârtamcnto Administrativo do SÀAll

Scrviço Autônomo de Água e Esgoto.

Art. 3o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. retroagindo scus cfcitos
a partir do dia 0l de abril de 2023.

Art. 4'Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria n" 237, dc
l6 dc dczcmbro de 2022.

Lucas do Rio Vcrdc, 03 dc abril dc 2023

I'ubliquc-sc e Cumprc-sc

MA CIO SA N]-I F'OSSATTI
Dirctor Ex utivo SÂAE

o Verde

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

\- -a